

ZZ-2380-138/22

informacja na Platformę zakupową

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710) zwanej dalej „uPzp” na **PP Ploty – budowa nowej siedziby**

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 uPzp Zamawiający przekazuje treść zapytań z dnia 25, 29 i 30.11.2022 r. wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Na rysunkach elewacji pokazany jest maszt antenowy kratownicowy - czy dostawa i montaż jest w zakresie przedmiotowego postępowania przetargowego? Jeśli tak to proszę o podanie wytycznych dot. wykonania konstrukcji ww masztu.

Odpowiedź:

Tak, wchodzi w zakres wykonanie, a właściwie dostawa i montaż masztu antenowego oraz instalacji antenowej z wprowadzeniem do serwerowni. W branży architektoniczno-budowlanej przyjęty jest gotowy maszt prefabrykowany w konstrukcji kratownicy aluminiowej z odciągami. Na rysunkach elewacji i na przekrojach pokazany jest realnie ze szczegółami maszt wraz z antenami, a w kosztorysie instalacji antenowej zawarty jest rozszerzony opis tej instalacji - wystarczający do jej wykonania. Dostawcą masztu może być dowolny producent, który wraz z dostawą masztu i jego montażem dostarcza dokumentację wykonawczą. W projekcie zastosowano jako przykładowy maszt firmy Alupro-Elmax s.c.

Pytanie nr 2:

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o załączenie przedmiarów branży budowlanej, drogowej, sanitarnej oraz elektrycznej i teletechnicznej w formacie plików z rozszerzeniem ATH (pliki programu Norma).

Odpowiedź:

Zamawiający, publikując ogłoszenie, załączył pliki kosztorysowe w rozszerzeniu ATH dla każdej z branż.

Pytanie nr 3:

Proszę o uzupełnienie dokumentacji projektowej o:

1. wytyczne systemowej bamy przesuwnej z furtką,
2. systemowych bram garażowych rolowanych (brak w zestawieniu),
3. wytyczne masztu antenowego.

Odpowiedź:

1. W dokumentacji projektowej nie ma "systemowej bramy przesuwnej z furtką", jest "brama przesuwna stalowa, z szyną nośną, przeciwwagą i automatyką" - tak zapisane jest w przedmiarze, co oznacza, że ma to być brama kompletna z wszystkimi niezbędnymi elementami do funkcjonowania a przez automatykę należy rozumieć napęd oraz sterowanie elektroniczne z pełnym wyposażeniem (czytnikiem ew. klawiaturą, pilotami etc.) "systemowa" oznacza, że ma być spójna widokowo z ogrodzeniem.
2. Jako przykładowe zastosowano bramy rolowane Hormann - brama rolowana RollMatic - można przyjąć wskazane lub równoważne innego producenta, w przedmiarze zapisane jako "montaż bram rolowanych z napędem elektrycznym",
3. Przyjęty jest gotowy maszt prefabrykowany w konstrukcji kratownicy aluminiowej z odciągami.

Na rysunkach elewacji i na przekrojach pokazany jest realnie ze szczegółami maszt wraz z antenami. Dostawcą masztu może być dowolny producent, który wraz z dostawą masztu i jego montażem dostarcza dokumentację wykonawczą.

W projekcie zastosowano jako przykładowy maszt firmy Alupro-Elmax s.c.

Pytanie nr 4:

Czy zamawiający dopuszcza zmiany bloczków z betonu komórkowego na bloczki silikatowe?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zamiany bloczków z betonu komórkowego na bloczki silikatowe.

Pytanie nr 5:

Proszę o przesunięcie terminu postępowania przetargowego do dnia 16. grudnia 2022 r. w związku z dużym zakresem robót i przedłużającym się terminem spływania ofert od podwykonawców.

Odpowiedź:

Zamawiający przedłużył termin składania i otwarcia ofert do dnia 09.12.2022 r. r. Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Ponadto Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 uPzp zmienia SWZ w zakresie:

1) w **rozdziale VII ust. 3 SWZ:**

Było:

„Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych wskazanych w ust. 2”;

Jest:

„Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych wskazanych w ust. 2”;

2) uzupełnienia **załącznika nr 2 do SWZ** w zakresie załączonych dokumentacji projektowej oraz **modyfikacji kosztorysu branży CCTV**.

Na podstawie art. 286 ust. 3 uPzp, Zamawiający przedłuża się termin składania i otwarcia ofert **do dnia 09.12.2022 r.**, co skutkuje zmianą daty w Rozdziale XV SWZ w pkt 1 i 4 dotyczącym terminu składania ofert i otwarcia (godziny pozostają bez zmian) oraz zmianą w Rozdziale XIII pkt 3 dotyczącym wniesienia wadium. Jednocześnie zmianie ulega termin związania wykonawcy ofertą **do dnia 07.01.2023 r.**, co skutkuje zmianą daty w Rozdziale XV SWZ w pkt. 8 dotyczącym terminu związania wykonawcy ofertą.

wyk. w 1 egz.

wyk. K.K.